
                                                                                                

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 вересня  2023 року   № 218 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення  

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради від 22 серпня 2023 року № 178 

«Про утворення комісії з розгляду питань  

щодо надання компенсації 

за знищені об’єкти нерухомого  

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією  

Російської Федерації проти України» 
 

        З метою розгляду питань надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України, відповідно до Законів 

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», «Про правовий режим воєнного стану», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. № 600 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого 

майна», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 22 серпня 2023 року № 178 «Про утворення комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України» та затвердити склад комісії у 

новій редакції (додається). 

2. Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 22 серпня 2023 року №178 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 



дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О. Г. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 



 
 

Додаток 1 

до рішення  

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради 

27 вересня 2023р № 218  

 

 

Склад комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

 

 

Діденко Олександр Григорович         -  заступник Лубенського міського голови,  

                                                               голова комісії 

 

 

Шмонденко Андрій Григорович        -  начальник відділу містобудування та   

                                                               архітектури виконавчого комітету  

                                                               Лубенської міської ради, заступник голови 

                                                               комісії 

 

 

Фаренюк Любов Миколаївна             -  провідний спеціаліст відділу державного  

                                                               архітектурно-будівельного контролю 

                                                               виконавчого комітету Лубенської   

                                                               міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

 

Балко Сергій Олександрович              -  перший заступник начальника Управління з  

                                                               питань комунального майна та земельних  

                                                               відносин виконавчого комітету Лубенської  

                                                               міської ради 

 

 

Гайдай Наталія Іванівна                      -  начальник Управління-Центр надання  

                                                               адміністративних послуг виконавчого  

                                                               комітету Лубенської міської ради 

 

 

Єрченко Олександр                              -  головний спеціаліст юридичного відділу 

Володимирович                                   виконавчого комітету Лубенської  

                                                               міської ради 

 

 



Кисляк Дмитро Сергійович                -  директор комунального підприємства   

                                                               «Лубенське міжрайонне бюро технічної   

                                                               інвентаризації» Лубенської міської ради  

                                                               Лубенського району Полтавської області 

 

 

Міщенко Олег Олександрович            - завідувач сектору з питань надзвичайних 

                                                               ситуацій виконавчого комітету Лубенської 

                                                               міської ради 

 

 

Романенко Тамара Олексіївна             -  начальник фінансового управління  

                                                               виконавчого комітету Лубенської міської   

                                                               ради 

 

 

Ткаченко Лариса Віталіївна              -  головний спеціаліст відділу містобудування 

                                                               та архітектури виконавчого комітету  

                                                               Лубенської міської ради 

 

 

Щербак Віктор Олексійович               -  начальник Управління соціального  

                                                               захисту населення виконавчого комітету  

                                                               Лубенської міської ради 

 

 

Яременко Олександр                         -  в.о. начальника Управління, 

Миколайович                                       начальник відділу благоустрою  

                                                               Управління житлово-комунального  

                                                               господарства виконавчого комітету  

                                                               Лубенської міської ради 

 

 

-  староста відповідного старостинського 

                                                               округу Лубенської територіальної  

                                                               громади, на території якого знаходиться 

                                                               об’єкт нерухомого майна 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                                   Юлія БІЛОКІНЬ 


